
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.32.2014
BURMISTRZA OLECKA SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Obrony Cywilnej Gminy Olecko

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U z 2012 r. poz. 461 z późn. zm.) i § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerca 2002 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. 
Nr 96, poz. 850) uwzględniając Wytyczne Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zasad 
opracowania planu obrony cywilnej powiatów i gmin zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania Plan Obrony Cywilnej Gminy Olecko uzgodniony ze Starostą Powiatu Oleckiego 
w dniu 30 stycznia 2014 r. 

§ 2. Zarządzanie Planem Obrony Cywilnej Gminy, dla potrzeb dokonania bieżacych uzgodnień i ustaleń, a także 
zapewnienia ciągłej jego aktualności, powierzam Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Działalności 
Gospodarczej. 

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: FD14B305-D13E-4A18-A0AB-590A708CD19D. Podpisany Strona 1




